

COMUNE DI PICINISCO

Provincia di Frosinone UFFICIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

N. 122

Data 31.07.14

DETERMINAZIONE

Del RESPONSABILE del SERVIZIO

REGISTRO GEN.LE DETERMINE

N.

OGGETTO: affidamento provvisorio servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione alla ditta ENEL SOLE S.r.l.. CIG Z110FE77FC

L'anno duemilaquattordici, il giorno trentuno del mese di luglio, in Picinisco e nel proprio ufficio; IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il decreto n. 6 del 01.07.2012 con il quale si è provveduto ad assegnare le funzioni di direzione e responsabilità del servizio Lavori Pubblici – Manutenzioni - Tutela Ambientale al dr. Arch. Marco IONTA; CONSIDERATO CHE:

- l'ENEL SOLE è proprietaria di parte degli impianti di pubblica illuminazione del Comune di Picinisco per un numero di circa 200 punti luce;
- con atto del 30.12.2012 è stata sottoscritta la convenzione di gestione degli impianti suddetti per la durata di un anno, con scadenza al 30.11.2013;
- a seguito dell'incontro richiesto ed avvenuto presso la sede comunale con funzionari dell'ENEL SOLE in data 11.11.2013 si è stabilito di comune accordo, al fine migliorare il servizio, di aggiornare il censimento dei punti luce;
- con determinazioni n. 206/2013 e 46, 83 e 111 del 2014 è stata prorogata fino al 31 luglio 2014 agli stessi patti e condizioni la convenzione in scadenza;

VISTA la nota acquisita al prot. n. 268 del 29.01,2014 con la quale l'ENEL SOLE trasmette l'offerta e la proposta di convenzione per la gestione degli impianti di pubblica illuminazione di proprietà dell'ENEL SOLE per la durata di anni 5 comportante la spesa annua di € 6.014,00 oltre IVA al 22%;

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 25 del 06.06.2014 che impartisce direttive all'ufficio LL.PP. e Manutenzione per il rinnovo dell'affidamento della manutenzione della pubblica illuminazione di proprietà della società Enel Sole;

VISTI i documenti e le attestazioni prodotte dall'ENEL SOLE ed acquisiti al prot. 2306 del 28.07.2014;

DATO ATTO che l'importo complessivo dell'affidamento del servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione di cui al presente atto per la durata di anni 5 dal 01.08.2014 al 31.07.2019 ammonta ad € 30.070,00 oltre IVA;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 ed il relativo Regolamento di attuazione;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- 1) di dare atto che la premessa s'intende qui integralmente riportata;
- 2) di dare atto che l'importo complessivo dell'affidamento ammonta a € 30.070,00 oltre IVA;
- 3) di affidare in via provvisoria alla ditta ENEL SOLE S.r.l., con sede legale a Roma in Viale di Tor di Quinto nn. 45/47, Partita IVA 05999811002 e C. F. 02322600541, il servizio di manutenzione degli impianti presenti nel territorio del Comune di Picinisco di cui la suddetta società è proprietaria, per la durata di anni 5 (cinque) dal 01.08.2014 al 31.07.2019 per un importo complessivo di € 30.070,00 oltre IVA, subordinando l'aggiudicazione definitiva alla verifica del possesso dei requisiti richiesti nonché alla mancanza di ogni altro impedimento di legge;
- 4) di impegnare a favore della ditta ENEL SOLE S.r.l. la somma complessiva di € 30.070,00 oltre IVA al 22% sull'intervento 1.08.02.03 (PEG 645) dei Bilanci di competenza;
- 5) di procedere ai pagamenti senza ulteriore atto a presentazione di fattura sempre nei limiti dell'impegno assunto.

点面外

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Arch Marco Ionth)

SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 153, comma 4° del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e del vigente Regolamento di Contabilità,	
il visto di regolarità contabile	APPONE
la copertura finanziaria della spesa.	ATTESTA
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Rag. Francesca Di Scanno)
La presente determinazione, ai fi	icazioni all'Albo Pretorio ni della pubblicità degli atti è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindic de contestualmente trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari.

IL RESPONSABILE